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LALKA BARBIE SYRENKA MOC SYREN MALIBU

HHG52

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Elementy zestawu
Baterie

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Rodzaj

BARBIE HHG52 SYRENKA MOC SYREN MALIBU lalka

65,00 zt

HHG52

HHG52
0194735066902
0194735066902
0.3 kg

LALKA + AKCESORIA
wymagane

10 cm

29 cm

HHG52

17 cm

CE

Barbie
dziewczynki
Syrenka
wielokolorowy
3 lata +

plastik

Barbie

pojedyncza lalka
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Opowiadaj wspaniate historie z lalkg Barbie , Malibu” Roberts, inspirowang Barbie ,Moc syren”

Magiczny wyglad lalki Barbie jako syrenka obejmuje wyjatkowo dtugie, niebieskie wtosy i piekna ptetwe
ogonowa z gradientem koloréw, wspaniatymi detalami i rzeZbionymi tuskami

Wymienne ptetwy ogonowe, 2 wysadzane klejnotami tiary, 2 naszyjniki i szczotka do wtoséw sprawiajg, ze dzieci
moga nadac lalce Barbie nowy wyglad na kazda przygode

Czarujacy konik morski inspiruje pomystowe historie o przyjazn
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i Dzieki lalkom Barbie ,,Syrena Moc” dzieci w wieku od 3 lat moga odtwarzac swoje ulubione chwile lub tworzy¢
nowe przygody
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Marka: BARBIE
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Numer katalogowy: HHG52

Wiek: +3 L
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